7944-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

29.11.2018 № 1060

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 30.11.2017 № 579 «О проведении выездных заседаний
Консультативного совета и комитетов Законодательного
Собрания Пермского края в 2018 году»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 30.11.2017 № 579 «О проведении выездных заседаний Консультативного

совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2018 году»
следующие изменения:

1) в приложении 1 «Примерный график рассмотрения вопросов
на выездных заседаниях Консультативного совета Законодательного Собрания

Пермского края в 2018 году» исключить строку следующего содержания:

О предоставлении
государственной поддержки
сельскохозяйственным
товаропроизводителям
в рамках государственной
программы «Государственная
поддержка
агропромышленного
комплекса Пермского края»
в части поддержки отрасли
животноводства»

Комитет
по

промышленности,
экономической

политике
и налогам

IV
квартал

Кунгурский
муниципальный

район

2) в приложении 2 «Примерный график рассмотрения вопросов

на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского края
в 2018 году»:

а) строку:

Комитет
по социальной
политике

О ходе выполнения Закона
Пермского края от 05.02.2016
№ 602-ПК «Об организации
и обеспечении отдыха детей
и их оздоровления
в Пермском крае»

I квартал г.Соликамск

О ходе исполнения статьи 13
Закона Пермского края
от 12.03.2014 № 308-ПК
«Об образовании
в Пермском крае»

III квартал Октябрьский
муниципальный

район

7944-18

2

О ходе реализации Закона
Пермского края от 10.05.2017
№ 88-ПК «О наделении органов
местного самоуправления
отдельными государственными
полномочиями по обеспечению
жилыми помещениями детей-
сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родителей»

IV квартал Добрянский
муниципальный

район

изложить в следующей редакции:

Комитет
по социальной
политике

О ходе выполнения Закона
Пермского края от 05.02.2016
№ 602-ПК «Об организации
и обеспечении отдыха детей
и их оздоровления
в Пермском крае»

I квартал г.Соликамск

О ходе исполнения статьи 13
Закона Пермского края
от 12.03.2014 № 308-ПК
«Об образовании
в Пермском крае»

III квартал Октябрьский
муниципальный

район

б) строку:

Комитет
по государственной
политике
и местному
самоуправлению

О роли территориального
общественного самоуправления
в развитии местного
самоуправления
в Пермском крае

I
полугодие

По согласованию
(в одном

из муниципальных
районов

Пермского края)
О практике и перспективах
преобразований
муниципальных образований
в Пермском крае

II
полугодие

По согласованию
(в одном

из муниципальных
районов

Пермского края)

изложить в следующей редакции:

Комитет
по государственной
политике
и местному
самоуправлению

О роли территориального
общественного самоуправления
в развитии местного
самоуправления
в Пермском крае

I
полугодие

По согласованию
(в одном

из муниципальных
районов

Пермского края)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих